АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 ноября 2020 года
	№ 77

	О внесении изменений в постановление от 26.11.2019 №91 «Об утверждении муниципальной целевой программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2020 и плановые 2021-2022 годы на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

В целях повышения энергетической эффективности на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закон от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании пункта 5 статьи 43 Устава муниципального Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26.11.2019 №91 «Об утверждении муниципальной целевой программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2020 и плановые 2021-2022 годы на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района» следующие изменения:

1.- в приложение к постановлению в паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования
-Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет вместо 750 т.р. читать 510 т.р., в том числе 2020г. вместо 250 т.р читать 10,0 т.р.

 -Объем финансирования подпрограммы 3 «Общий объем финансирования подпрограммы 3 вместо 750,0 тыс. руб., читать 510 т.р. в том числе:

- 2020г. вместо 250,0 тыс. руб. читать 10,0 т.р.»
2.-в приложение к постановлению «Основные мероприятия Муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2020 и плановые 2021-2022 годы на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»
- в п.3 « Замена и ремонт  уличного освещения в затратах на 2020 г. вместо 250 т.р. читать 10,0 т.р.

 -в разделе итого вместо 250 т.р. читать 10,0 т.р.»
 -в подпрограмме 3 «Замена и ремонт уличного освещения» в колонке «Затраты на 2020 год и итого вместо 250 т.р. читать 10,0 т.р.»
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Киреевский район

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

      муниципального образования

Шварцевское Киреевского района
	                               О.А. Фомина

Исп. Капитонова Нина Ивановна,

Советник администрации,

Тел. (48754)3-12-46